
Dim RESERVATION maçonnerie 
PORTEMETAL      H  

Dim PASSAGE Dormant 
PORTEMETAL       L  

Dim PASSAGE Dormant 
PORTEMETAL     H  

DIM PL OUVERTURE 90°    L  

Dim RESERVATION maçonnerie 
PORTEMETAL     L  

HORS TOUT L

HORS TOUT H

Nombre de vantaux

Largeur passage vantail principal 
à 90°

Type de cadre (Bati Z/Bati U)

RAL

Finition

Caractéristique Valeur

Référence MOE

Numéro du lot

Référence BESIX

Localisation

Reperage

Degrès Feu

Affaiblissement Accoustique

Gamme

Modele

Type désignation

Description

Procès Verbaux

Caractéristique Valeur

Dimension

Cadre

Béquillage côté paumelles

Béquillage côté Opposé paumelles

Controle d'accès

Serrure

Cylindre provisoir

Ferme porte type

Ferme porte implantation

Béquillage Opposé Paumelles Cremone de 
pompier

Contact

Protection INOX

Caractéristique Valeur

Accessoires Vantail de service

Butée

DAS

Selecteur de fermeture

Oui /  Non

Non

1.000

2.100

0.900

2.050

0.880

1.036

2.118

1.000

0.880

7039

PREMIUM /  T

ESPACES RESERVES

PDET_S1_04_a

Livret 7

S1.001

BATTANTE

EI60

PREMIUM

TURIA EI60

RS20-064

0

CS5Z

P1FX-BEQ+CYL/PLAQUE

P1FX-BEQ+CYL/PLAQUE

OUI

CF60-ELEC-Sortie Libre-INVERSE

PROVISOIRE

TS10D-Compas

CP

SANS

1-JIS CTI122PM24

2-INOX-300MM

1-AC14

2
.0

5
0

Hors tout

P L à 180°

Réservation

Référence TCE : Référence MOE :

Echelle : - Page  110

S1.001

S1.001 PDET_S1_04_a


